
№ 1502 от 18.06.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 28.01.2013 № 210». 

 

 
 Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 13.03.2013 № 208 

«Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на  

должность руководителя федерального государственного учреждения, а также 

руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга 

(супруги) и несовершеннолетних детей», Уставом города Железногорска 
Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

28.01.2013 № 210 «Об утверждении Положения о представлении лицом, 

поступающим на работу на должность руководителя муниципального 
учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения в пункт 5 

приложения № 1: 

1) слова «30 июня» заменить словами «31 июля»;  

 2) пункт 9 изложить в новой редакции: 
«9. В случае непредставления или представления заведомо ложных 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

гражданин не может быть назначен на должность руководителя муниципального 
учреждения, а руководитель муниципального учреждения освобождается от 

должности или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в 

соответствии с законодательством Российской Федерации.». 

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  
 

Глава города Железногорска                                                                   В.И. Солнцев  
 

Г.П. Трутаева  

2-18-53  

consultantplus://offline/ref=88484F58FDF907C22CA0FB619C6D65A3A751195CFE4688675D2D2F1B5AB3FCCECD80F9446C906AD866C6D7D924N
consultantplus://offline/ref=807749DCDDDB8770D2648EC7234ADAAD115C6D6BD84C576918320160A326585ED235D4F9c2s0N

